

EH Byg Søndersø ApS

Folehaven 9
5471 Søndersø

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

13. regnskabsår

CVR. nr. 31 47 40 19

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. april 2020

Eddi Veenhouwer Højland
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
-------------------------------------------------	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
-------------------------------------------	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EH Byg Søndersø ApS Folehaven 9 5471 Søndersø CVR-nr.: 31 47 40 19 Stiftet: 21. maj 2008 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Eddi Veenhouwer Højland
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordfyns Bank A/S Vesterled 2 5471 Søndersø

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 260.693, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.424.826 og en egenkapital på kr. 590.868.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	199.897	304.373
1 Personaleomkostninger	-159.022	-356.030
2 Afskrivninger	-4.693	0
Driftsresultat	36.182	-51.657
Finansielle indtægter	250.000	100.000
Finansielle omkostninger	-25.489	-30.621
Ordinært resultat før skat	260.693	17.722
3 Skat af årets resultat	0	-2.903
ÅRETS RESULTAT	260.693	14.819
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	260.693	14.819
DISPONERET I ALT	260.693	14.819

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.386	0
Materielle anlægsaktiver i alt	9.386	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.410.000	1.410.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.410.000	1.410.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.419.386	1.410.000
Varelager	3.000	3.000
Varebeholdninger i alt	3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.938
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	440	0
Selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	2.440	19.938
Likvide beholdninger	0	3
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.440	22.941
AKTIVER I ALT	1.424.826	1.432.941

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	465.868	205.175
6 EGENKAPITAL I ALT	590.868	330.175
Kreditinstitutter	36.745	27.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.290	3.063
Gæld til associerede virksomheder	0	198.842
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	732.267	794.437
Anden gæld	61.656	79.302
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	833.958	1.102.766
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	833.958	1.102.766
PASSIVER I ALT	1.424.826	1.432.941

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	120.328	307.370
Pensioner	18.667	18.667
Andre omkostninger til social sikring	10.526	9.325
Andre personaleomkostninger	9.501	20.668
Personaleomkostninger i alt	159.022	356.030
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	4.693	0
Afskrivninger i alt	4.693	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	2.903
Skat af årets resultat i alt	0	2.903
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang 2019	14.079	0
Kostpris pr. 31.12.2019	14.079	0
Afskrivninger i 2019	4.693	0
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	4.693	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	9.386	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2019	1.410.000	1.410.000
Kostpris pr. 31.12.2019	1.410.000	1.410.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	1.410.000	1.410.000

	<u>Indevær- ende år</u>
6 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	205.175
Årets resultat	260.693
Saldo ultimo	465.868
Egenkapital ultimo	590.868

7 **Sikkerheder og pantsætninger**
Ingen

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**
Eventualaktiver
Udskudt skatteaktiv udgør kr. 17.195, og er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser
Ingen.
